
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/338/23 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2) ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tucholskiego, Rada Gminy 
Śliwice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych działki oznaczone w ewidencji gruntów o numerze: 

- 517 o powierzchni 0,5400 ha położoną w obrębie geodezyjnym Lińsk, 

-  część dz. nr 260 o powierzchni 0,2400 ha położoną w obrębie geodezyjnym Łąski Piec,  

- 228 o powierzchni 0,1900 ha, 249 o powierzchni 0,5700 ha, położone w obrębie geodezyjnym Śliwiczki, dz. 
nr 111/2 o powierzchni 0,1500 ha położoną w obrębie geodezyjnym Laski, 

- 103/3 o powierzchni 0,1323 ha położoną w obrębie geodezyjnym Brzozowe Błota, 85 o powierzchni 0,9151 
ha, 35 o powierzchni 0,4493 ha, 36/3 o powierzchni 0,0047 ha położone w obrębie geodezyjnym Okoniny 
Nadjeziorne, 

- 232 o powierzchni 0,1400 ha, 170/11 o powierzchni 0,5832 ha, 170/13 o powierzchni  0,25853 ha, 170/15 o 
powierzchni 0,7421 ha, 170/17 o powierzchni 0,1242 ha, 170/19 o powierzchni 0,0808 ha położone 
w obrębie geodezyjnym Brzozowe Błota. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1, określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik  do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śliwice. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3796



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Gierwatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3796



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/338/23 

Rady Gminy Śliwice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3796



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3796


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-01T11:49:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




